
お客様各位

ネッツトヨタ静岡株式会社

令和3年 7月 23日

この度の豪雨に際し、 被害を受けられた地域の皆さまには心よりお見舞い申し上げます。

　日頃は格別のお引き立てをいただき、 ありがたく御礼申し上げます。

ネッツトヨタ静岡株式会社では、 2021年 7月 10日 ( 土 ) ～ 18日 ( 日 ) の期間、

熱海市の復旧作業にご尽力いただいている方々へ感謝の意を込め、 店頭での募金を募ら

せていただき、 皆様方から温かいご支援165,149円の募金を頂戴いたしました。 皆様

のお心遣い誠に有難うございました。

　私どもに整備でご入庫頂いたお客様のお車１台につき 500円の募金1,918,000円を

合せて 2,083,149円を 「災害支援ふるさと納税」 を通じて、 熱海市へ寄付する事に致

しました。

　引き続き被災された方に対してのご支援のお気持ちを、 7月 31日 （土） まで店頭にて

募らせていただいております。 ご協力の程よろしくお願いいたします。

被災された方々の一日も早い復旧 ・復興を心よりお祈り申し上げます。

熱海市の豪雨災害支援について


